

Copement Holding ApS

Industrivej 9 B
5500 Middelfart
CVR-nr. 33773099

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2019

Dirigent

Navn: Torben Ronæs Foged

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Copement Holding ApS
Industrivej 9 B
5500 Middelfart

CVR-nr.: 33773099
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Torben Ronæs Foged
Bente Pia Vangsgaard Foged

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.953 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.012)	(2.867)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.942.314	(199.079)
Andre finansielle indtægter	2	43.932	31.465
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(27.054)</u>	<u>(18.378)</u>
Resultat før skat		1.956.180	(188.859)
Skat af årets resultat	4	<u>(3.050)</u>	<u>(2.244)</u>
Årets resultat		1.953.130	(191.103)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>1.845.130</u>	<u>(296.903)</u>
		1.953.130	(191.103)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.047.278	1.064.532
Finansielle anlægsaktiver	5	1.047.278	1.064.532
Anlægsaktiver		1.047.278	1.064.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.461.331	442.737
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender		2.467.331	442.737
Likvide beholdninger		1.806	19.818
Omsætningsaktiver		2.469.137	462.555
Aktiver		3.516.415	1.527.087

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.501.177	656.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>2.689.177</u>	<u>841.847</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		819.709	678.515
Skyldig selskabsskat		0	2.246
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.050	0
Anden gæld		<u>4.479</u>	<u>4.479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>827.238</u>	<u>685.240</u>
Gældsforpligtelser		<u>827.238</u>	<u>685.240</u>
Passiver		<u>3.516.415</u>	<u>1.527.087</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	656.047	105.800	841.847
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	1.845.130	108.000	1.953.130
Egenkapital ultimo	80.000	2.501.177	108.000	2.689.177

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.930	31.424
Renteindtægter i øvrigt	0	21
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	2	20
	<u>43.932</u>	<u>31.465</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.054	18.378
	<u>27.054</u>	<u>18.378</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.050	2.244
	<u>3.050</u>	<u>2.244</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	828.173
Kostpris ultimo	828.173
Opskrivninger primo	236.359
Afskrivninger på goodwill	(28.200)
Andel af årets resultat	94.009
Udbytte	(520.000)
Årets nedskrivninger	436.937
Opskrivninger ultimo	219.105
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.047.278

Ikke afskrevet goodwill udgør pr. 31.12.2018, 70.500 kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
